TUR OPPIDI ET VICARIATUS A « STELLA » IN DIOECESI SAVONENSI. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Edocemur admodum esse in votis 

clero populoque civitatis Stella nec non eodem nomine vicariatus foranei 

in finibus dioecesis Savonensis ut pro Nostra benignitate Beatam Mariam 

Virginem sub titulo Lapurdensem ipsius civitatis ac vicariatus Patronam 

declarare veKmus. Fertur quidem ad Nos iam ab anno millesimo octingen

tesimo octuagesimo octavo christifideles memorati loci in ecclesia matrice 

Sancti Martini Episcopi simulacrum Beatae Mariae Virginis Lapurdensis 

maxima pietate venerari et colere; idemque simulacrum anno millesimo 

nongentesimo nono aureo diademate redimitum esse; duosque post annos, 

occasione quintidecimi saecularis anni ab Ephesina Synodo, aureum quoque 

calicem eidem Virgini Immaculatae, devotionis causa, oblatum esse. 

Compertum praeterea habemus singulari populi frequentia quotannis 

dominica die prima mensis Septembris sub ritu duplici secundae classis, 

e privilegio nuper concesso, festivitatis apparitionis Beatae Virginis Lapur

densis sollemnitatem externam magno etiam cum fructu spirituali non 
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modo popularium loci sed etiam finitimae regionis celebrari. Quapropter 

Nos, audito dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, omnibus rei momentis sedulo 

studio perpensis, praesentium Litterarum tenore deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, ad magis magisque in dies fovendam atque augen» 

dam populi clerique memorati erga Sanctissimam Immaculatam venera

tionem et pietatem, perpetuum in modum Beatissimam Mariam Virginem 

Lapurdensem praecipuam vicariatus et civitatis Sieila in finibus dioecesis 

Savonensis, Patronam declaramus et constituimus, adiectis omnibus iuribus 

privilegiisque liturgicis, quae huiusmodi patronatus propria sunt. Con-r 

trariis non obstantibus quibuslibet. . 

Haec statuimus, concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

ntegros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritmnque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit, 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x vi 

mensis Iulii anno MDCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio.